事務連絡
平成２２年５月１０日
各市町村後期高齢者医療担当者　様
沖縄県後期高齢者医療広域連合
管理課長　　島　袋　　朝　以　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公 印 省 略）
被保険者証及び限度額適用・標準負担額減額認定証更新に係る広報誌への

掲載について(依頼)
後期高齢者医療制度の運営につきましては、平素より格段のご協力、ご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。
現在使用しています被保険者証及び限度額適用・標準負担額減額認定証の有効期限は平成２２年７月３１日までとなっており、平成２２年８月以降使用する被保険者証及び限度額適用・標準負担額減額認定証について、更新手続きをする必要があります。

被保険者証については現在、広域連合で一括印刷後、各市町村への発送を７月上旬に予定しています。また、限度額適用・標準負担額減額認定証について、８月の定期判定に伴い、再度申請が必要になります。
証の更新の周知を図る上で、７月の広報誌へ掲載していただきますようお願い申し上げます。
なお、別紙の被保険者証及び限度額適用・標準負担額減額認定証更新用の掲載（案）を広域連合HPの市町村専用ページに掲載しています。
市町村にて出力し、ご活用下さい。

［問合せ先］

沖縄県後期高齢者医療広域連合

管理課資格グループ

TEL 098-963-8012

FAX 098-964-7785